CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito Municipal, interceder junto a

secretaria de obras e vias públicas, a

realização do recapeamento da rua Hercules

Mazzoni, no jardim Pau Preto

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal, interceder junto a secretaria de obras e vias públicas, a

realização do recapeamento da rua Hercules Mazzoni, no jardim Pau Preto

 Sala das Sessões, em 29 de abril de 2024.

PROT-CMI 2200/2024
02/05/2024 - 09:12
IND 1236/2024